
UCHWAŁA NR XLIV/308/2018
RADY GMINY BARCIANY

 z dnia 27 lutego 2018r.

w  sprawie  aktualności  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków  Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Barciany oraz aktualności miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego obowiązujących na terenie gminy Barciany 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje

§1.  W  wyniku  przeprowadzonej  przez  Wójta  Gminy  Barciany  oceny  aktualności  Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy Barciany oraz aktualności
miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  obowiązujących  na  terenie  gminy
Barciany, stwierdza się: 

1)  brak  konieczności  dokonania  zmiany  aktualnego  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Barciany uchwalonego uchwałą nr XI/72/2015 Rady
Gminy  Barciany z  dnia  28  sierpnia  2015 r.  w sprawie  uchwalenia  Studium uwarunkowań  i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Barciany.

2)  konieczność  dokonania  częściowej  zmiany  w  miejscowym  planie  zagospodarowania
przestrzennego miejscowości  Barciany uchwalonego uchwałą  nr  XLII/175/2010 Rady Gminy
Barciany z dnia 20 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów położonych
w obrębie geodezyjnym Barciany.

§2.  Ocena aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Barciany oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy
Barciany stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodnicząca Rady Gminy

       Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


